



رهبر معظم انقلاب حضرت آیت الله خامنه‌ای

## وهابیان، وحدت‌شکنان امروز

امریکا وهابیت را علیه وحدت مسلمین تجهیز کرده است. مردم را به دست‌هایی که امروز وحدت را می‌شکنند، توجه بدهید. با مردم هم صریح حرف بزنید. امروز، آن دستی که امریکا علیه وحدت تجهیز کرده، عبارت از همین دست پلید وهابیت است. این را صریح به مردم بیان کنید؛ پرده‌پوشی نکنید. از اول، وهابیت را برای ضربه زدن به وحدت اسلام و ایجاد پایگاهی - مثل اسرائیل - در بین جامعه مسلمان‌ها به وجود آوردند. همچنان که اسرائیل را برای این‌که پایگاهی علیه اسلام درست کنند، به وجود آوردند، حکومت وهابیت و این رؤسای نجد را به‌وجود آوردند تا داخل جامعه اسلامی، مرکز امنی داشته باشند که به خودشان وابسته باشد و می‌بینید هم که وابسته‌اند.

الان این سلاطینی که در بقعه الاسلام وهابی هستند، از این‌که به وابستگی و رفاقت و طرفداری خودشان از سیاست‌های دشمنان اسلام - یعنی امریکا - تصریح کنند، ابایی ندارند و آن را پوشیده نمی‌دارند. اگر کسی بگوید شما با امریکا مخالفید، بدشان می‌آید! اگر کسی بگوید شما با امریکا موافق و همدستید، بدشان نمی‌آید! این، درست یک میزان و ملاک و معیار است. شما باید مسلمان و حاکم اسلامی واقعی را هم از این‌جا بشناسید.

آن‌که با دشمنان اسلام دشمن است، او در خط اسلام است و آن‌که با دشمنان اسلام دوست می‌باشد و مباحی به این دوستی است، او در خط کفر است. دوستی او به معنای همپیمانی و وابستگی و به معنای این‌که منافع او را در حد «اشدرعایه» رعایت کند، است. وقتی‌که در کشور و شهر او بگویند: «مرگ بر امریکا»، او بدش بیاید! یک وقت، مردم خودش می‌گویند: «مرگ بر امریکا»، که ممکن است امریکایی‌ها بگویند چرا مردم خودت این شعار را می‌دهند؟ اما یک وقت، میهمانان یا مسافرانی از جای دیگر به این‌جا آمده‌اند و می‌گویند: «مرگ بر امریکا»؛ تو چرا سینه سپر می‌کنی؟! این نیست، مگر همکاری و همراهی شدید با دشمن خدا و اسلام. این، همان ریشه وهابیت است که امروز ثمره پلید و خبیثه خودش را نشان می‌دهد.

استعمارگران با حربه مذاهب ساختگی نظیر وهابیت به ایجاد شکاف و نفاق بین مسلمانان می‌پردازند. استکبار جهانی از طریق به وجود آوردن وهابیت سعی کرده در داخل جامعه اسلامی، مرکز امنی را برای خود ایجاد کند، باید به طور صریح و آشکار مردم را نسبت به نقش وهابیون در ضربه زدن به وحدت اسلامی آگاه نمود.